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DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : KARİYER PLANLAMA VE MEZUNLARLA İLİŞKİLER
KOORDİNATÖRLÜĞÜ'nün 17.02.2020 tarihli ve 37407377-000-E.155063 sayılı
yazısı

İlgide kayıtlı yazı ile Türkiye İş Kurumu Genel Müdürlüğünün talebi üzerine İŞKUR
İş Kulübü Kampüs Çalışmalarının gerçekleştirilmesi, Üniversitemiz öğrencilerine daha etkin
iş ve meslek danışmanlığı hizmeti sunulabilmesi amacıyla Üniversitemiz Yerleşkesindeki Su
Ürünleri Fakültesi binasının 1. katında yer alan Kariyer Planlama ve Mezunlarla İlişkiler
Koordinatörlüğü bünyesinde bulunan 108 numaralı odada gerekli düzenlemeler yapılarak
Muğla Çalışma ve İş Kurumu tarafından görevlendirilen iş ve meslek danışmanı personelin
kullanımına tahsis edilmiştir. 

Muğla Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü tarafından İş Kulübü Kampüs Çalışmaları
kapsamında görevlendirilen iş ve meslek danışmanı personel tarafından her hafta Cuma
günleri 13:30  16:30 saatleri arasında bire bir görüşmeler yaparak özellikle mezuniyet
aşamasına gelmiş öğrencilerin iş gücü piyasasına hazırlanabilmeleri için işveren görüşmeleri,
iş arama yöntemleri, doğru ve etkili özgeçmiş hazırlama gibi konularda bireysel ve bire bir
görüşmeler ve biriminizden talep edilmesi halinde sınıflar/amfilerde grup görüşmeleri
şeklinde iş ve meslek danışmanlığı hizmeti sunulacağı ilgi yazı ile bildirilmiş olup, konunun
Bölümünüz öğrencilerine (özellikle de mezuniyet aşamasına gelenlere) duyurulması
hususunda,

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.
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Prof. Dr. Mehmet KIR
Yüksekokul Müdürü

Ek: İlgi Yazı Eki

Dağıtım:
Mimarlık Ve Şehir Planlama Bölüm Başkanlığına
El Sanatları Bölüm Başkanlığına
Muhasebe Ve Vergi Bölüm Başkanlığına
Otel, Lokanta Ve İkram Hizmetleri Bölüm Başkanlığına
Yönetim Ve Organizasyon Bölüm Başkanlığına
Pazarlama Ve Reklamcılık Bölüm Başkanlığına
Tekstil, Giyim, Ayakkabı Ve Deri Bölüm Başkanlığına

Bilgi için: Şebnem ÖZBEK

Telefon No: 0 252 211 2262

Bu belgenin aslı elektronik imzalıdır. https://ebds.mu.edu.tr adresinden 4Y7V8N-UC81R3 kodu ile doğrulayabilirsiniz.
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